Сельское поселение «Конкинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ «КОНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30  декабря 2020г. года							№ 27

   О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Конкинское» от 22 мая 2015г. №11 «О порядке принятия и организации выполнения планов социально-экономического развития сельского поселения «Конкинское», решениие  от 19 июня 2015 года Совета сельского поселения «Конкинское» № 17 «О внесении изменений в порядок принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития  экономического развития сельского поселения «Конкинское»

На основании Экспертного заключения от 20.12.2020г. №ЭЗ-672, руководствуясь Уставом сельского поселения «Конкинское» Совет сельского поселения «Конкинское» решил:

[bookmark: _GoBack]           1. Признать утратившим силу решение от 22 мая 2015г. №11 «О порядке принятия и организации выполнения планов социально-экономического развития сельского поселения «Конкинское», решение  от 19 июня 2015 года Совета сельского поселения «Конкинское» № 17 «О внесении изменений в порядок принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития  экономического развития сельского поселения «Конкинское».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и разместить на информационных стендах сельского поселения «Конкинское».

Глава сельского поселения
«Конкинское»                                А.Н.Гайворонская